
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 31/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora czasu pracy symulatora samochodu osobowego  

w Pracowni Psychologii Transportu Centralnego Laboratorium Psychologicznego UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW - postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Dagmarę Bartczak na Administratora czasu pracy symulatora samochodu 

osobowego (dalej: Administrator), na czas od dnia wydania decyzji do odwołania. 

 

§ 2 

Do zakresu działań Administratora należy: 

1) koordynacja działań w zakresie organizacji w tym harmonogramu realizacji projektów 

badawczych z wykorzystaniem dostępnej infrastruktury; 

2) nadzór nad faktycznym wykorzystaniem aparatury w porównaniu do planowanego 

przez wykonawców badań harmonogramu; 

3) podział zadań merytorycznych pomiędzy pracownikami informatycznymi, zgodnie  

z zapotrzebowaniem wykonawców projektów; 

4) organizacja szkoleń i warsztatów w celu rozwoju zespołu; 

5) koordynacja w zakresie inicjowania i nawiązywania kontaktów z instytucjami 

zewnętrznymi; 

6) zapewnienie prawidłowego funkcjonowania technicznego aparatury (usługi serwisowe, 

gwarancyjne, pogwarancyjne, awarie). 

 

§ 3 

Nadzór merytoryczny nad pracą Administratora sprawuje Prodziekan właściwy do spraw nauki  

z Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


